Министерство

образования и науки
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Үөрэххэ уонна наукаҕа

министиэристибэтэ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]

[REGNUMSTAMP]

г. Якутск

Об организации дежурства

в праздничные, выходные дни с 01 по 10 мая 2021 года

В целях обеспечения оперативного координирования текущей

обстановки в праздничные и выходные дни,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать дежурство в праздничные и выходные дни с 01 по 10

мая 2021 года в приемной Министерства образования и науки Республики

Саха (Якутия).

2. Утвердить график дежурства согласно Приложению к настоящему

приказу.

3. Руководителям государственных образовательных организаций

Республики Саха (Якутия), руководителям органов управления в сфере

образования муниципальных районов (городских округов) Республики Саха

(Якутия), организовать дежурство на всех объектах и в управлениях

образования дни с 01 по 10 мая 2021 года.

4. Сотрудникам, привлеченным к дежурству в выходные и праздничные

дни предоставить оплату в двойном размере в соответствии с Трудовым

Кодексом РФ.

5. Отделу юридического сопровождения, обеспечения безопасности и

защиты информации (Мыреев Г.Г.) обеспечить проведение инструктажа

должностных лиц, заступающих на дежурство по ведению журнала приема и

сдачи дежурств ответственными дежурными под роспись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исп. Саввинова М.В.
К.т.: 506926

Приложение
к приказу Министерства образования

и науки Республики Саха (Якутия)

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ СОТРУДНИКОВ
МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ (САХА) ЯКУТИЯ

В ВЫХОДНЫЕ И ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ

Дата Сотрудник - отдел

01 мая 2021 года Николаев Гаврил Николаевич
- Отдел юридического сопровождения и обеспечения безопасности

02 мая 2021 года Иванова Татьяна Прокопьевна
- Отдел общего образования

03 мая 2021 года Степанов Степан Андреевич
- Отдел среднего профессионального образования

04 мая 2021 года
Иванова Александра Викторовна

– Отдел государственной службы, организационной и кадровой
работы

05 мая 2021 года Калининская Зоя Семеновна
 – Отдел стратегического развития и проектного управления

06 мая 2021 года Кочмар Александр Николаевич
– Отдел науки и высшего образования

07 мая 2021 года Слепцова Сардана Семеновна
– Отдел организационного сопровождения

08 мая 2021 года Яшина Ольга Анатольевна
- Отдел воспитания и дополнительного образования

09 мая 2021 года Семенова Сардана Александровна
- Отдел финансово-экономической и ревизионной деятельности

10 мая 2021 года Васильев Дьулус Васильевич
- Департамент по контролю и надзору